 Subquadre elèctric per als motors grada i la il·luminació i senyalització d’emergència. 
 Càrrega, transport i reciclatge de tots els materials que pugui generar en les tasques de 

muntatge de la nova grada i seients en bancada. 

El pressupost de Licitació abans d’IVA és de 181.626,21 € (CENT VUITANTA-UN MIL SIS-CENTS VINT-I-
SIS EUROS I VINT-I-UN CÈNTIMS). 

El pressupost de Licitació IVA inclòs ES DE 219.767,71 € (DOS-CENTS DINOU MIL SET-CENTS SIXANTA-
SET EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS). 

Anirà a càrrec del contractista el control de qualitat, amb un màxim del  2% sobre el pressupost d’adjudicació de l’obra.